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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

134725

149837

860896

229170

154754

951931

517058

510934

177034

256846

765752

405486

667293

511082

90673

15766

618045

754246

ALONSO MURIEL, ALEJANDRO

ÁLVAREZ ARBÁIZAR, BRUNO

CAMPIÑEZ MORETÓN, MARIO

CARROMERO GÓMEZ, MIKEL

CASADO OLMEDO, LARA

CASILLAS GIL, MARTINA

FERRERAS APARICIO, MARCOS

GÓMEZ RIOSERAS, HÉCTOR

MARCOS FARIÑA, BRUNO

MARTIN BERCERUELO, CARLA

PEÑA MARBÁN, RODRIGO

POLO PÉREZ, GUILLERMO

RODRIGUEZ HERNANDEZ, DANIEL

SACRISTÁN CENICEROS, JAIME

SÁNCHEZ DE LA FUENTE, IKER

SANZ CANO, DANIEL

SHCHANOV BORODENKO, ALEKSANDR

VEGAS GONZÁLEZ, ALBERTO KIRUBEL

LFP - Servicios en Restauración

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Guía en el medio natural y de 
tiempo libre
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Guía en el medio natural y de 
tiempo libre
LFP - Instalaciones Frigoríficas y de 
Climatización
LFP - Instalaciones Frigoríficas y de 
Climatización
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Seguridad

LFP - Guía en el medio natural y de 
tiempo libre
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DIEGO DE PRAVES
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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346017
579895
175001
452038
971910

56184
974295

65340

ALONSO GAGO, IKER
CONCEJO ALONSO, DANIEL
GARCIA GARCIA, MARCOS
GUERRERO SEGURA, PABLO
HERNÁNDEZ BOHÓRQUEZ, JESÚS MANUEL
MARTINEZ MUÑOZ, ALEJANDRO
RUEDA RUIZ, NICOLÁS FERNANDO
SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, JACOBO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


